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Sunuş 
İmam hatip okulları, Millı Eğitim 

Bakanlığına bağlı olarak açılan ve genel 
ortaöğretim sistemi içerisinde yer alan 
köklü kurumlarımızdandır. Bu kurumlar, 3 
Mart 1924 tarihli Tevhid-i Tedrisat Kanuna 
dayalı olarak açılmıştır. 1973 tarihli 1739 
Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu ve 2012 
tarihli 6287 Sayılı Kanun kapsamında lise 
ve orta kısımlarıyla varlığını devam 
ettirmektedir. İmam hatip ortaokulları 
müstakil olarak açılabildiği gibi imam 
hatip liselerinin bünyesinde de 
açılabilmektedir. 

Yaklaşık bir asırdır "İmam Hatip 
Mektebi/Okulu/Lisesi" adıyla eğitim 
sistemimizde yerini alan bu okullarda 
verilen eğitimin içeriği, halkımız tarafından 
büyük ilgi görmüş ve markalaşarak 
günümüze kadar gelmiştir. 

Kuruluşundan günümüze imam hatip 
okullarında fen, sosyal, dil, spor, sanat, 
kültür dersleri ile birlikte Temel İslam 
Bilimlerine ait dersler verilmektedir. Bu 
okullarda öğrencilere doğru bilgiye dayalı 
düşünce, inanç oluşturma ve davranış 
kazandırmayı hedefleyen programlar 
uygulanmaktadır. İmam hatip okullarında, 
Kur'an ve sünneti esas alan bir din 
öğretimi verilmektedir. 



Din Öğretimi Genel Müdürlüğü, 
kemiyeti ihmal etmeden keyfiyeti 

merkeze alan bir anlayışla, Anadolu 

imam hatip liselerinde ve imam hatip 
ortaokullarında, geleceğimizi emanet 
edeceğimiz çocuklarımıza, yaşayacakları 
çağın bilgisini vermeyi ve becerilerini 
kazandırmayı hedeflemektedir. İnsanlığın 
küresel barışa her zamankinden daha 
çok ihtiyaç duyduğu çağımızda; 
öğrencilerimizi millı, manevi, ahlaki ve 
insani değerlere sahip, kendi kültürüyle 
bütünleşmiş, farklı kültürlerle barışık, 
ülkesine ve insanlığa faydalı olma idealine 
sahip bireyler olarak yetiştirmek Genel 
Müdürlüğümüzün amaçlarındandır. 

Vizyon Belgesi'nin hazırlanmasında, 
Kalite Takip Sistemi (KTS) bağlamında 
gerçekleştirilecek eylemlerin planlanma-
sında ve uygulanmasında emeği geçen 
yön eticilerimize, öğretmenlerimize, 
öğrencilerimize, velilerimize ve eğitim 
gön üllüsü paydaşlarımıza çok teşekkür 
ediyorum. 

Nazif YILMAZ 
Milli' Eğitim Bakanlığı 

Din Öğretimi Genel Müdürü 
































































































































